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Þ v í d æ m i s t r j e t t að v e r a : 

Hinn áfrýjaði dómur á ómerkur að vera og 
vísast málinu .frá undirrjetti. Málskostnaður 
fyrir báðum rjettum falli niður. Málflutnings-
laun til liins skipaða talsmanns áfrýjanda f'yrir 
ytirdómi, málaflutnigsmanns Franz Siemsens, 
greiðist af almanna fje með 10 krónum. — 

Mánudaginn 21. júnímán. 
Nr. 6/1886 Pyrrum alþingismaður 

Egilsson 
gegn 

skraddara Elisen. 

D ó m ur: 
Með dómi bæjarþingsrjettar Eeykjavíkurkaupstaðar 

26. nóvbr. f. á., var fyrrum alþingismaður Egilsson 
dæmdur til að greiða skraddara Elisen skuld, að 
upphæð 44 kr. 25 a. og 5°/0 vexti af henni frá 
sáttakærudegi til borguuardags, en málskostnaður 
látinn f'alla niður. 

Þessum dómi hefur Egilsson áfrýjað til landsyflr-
dómsins með stefnu, dagsettri 10 marz þ. á., og 
krafizt fyrst og f'remst, að málinu verði frávísað og 
honum dæmt hæfilegt í kost og tæring, og mótpart-
urinn sektaður fyrir óþarfa þrætu, en til vara, að 
hann verði sýknaður af öllum kærum og kröfum 
mótpartsins, en mótparturinn dæmdur í hæfilegan 
málskostnað og sektaður fyrir óþarfa þrætu. 

Á hinn bóginn hefur hinn stefndi krafizt, að hinn 
áfrýjaði dómur verði staðfestur og áfrýjandi dæmdur 
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til að graiða honum 30 kr. í málskostnað fyrir yfir-
dómi. 

Að því til aðalkrofu áfrýjanda kemur, þá getur 
hún ekki komið til álita fyrir þá sök, að liann ekki 
hefur sjerstaklega áfrýjað úrskurði bæjarþingsdóms-
ins um frávisunarkröfu hans fyrir þeim dómi. — 

Mál þetta er þannig vaxið, að hinn stefndi telur 
til skuldar hjá áfrýjanda, að upphæð 44 kr. 25 aura, 
fyrir föt, er hann hafi fengið lijá stefnda á árunum 
1878 og 1879, sumpart til sölu fyrir stefnda, sum-
part í eigin þarfir, og hefur hinn stefndi því til 
sönnunar lagt fram reikninga yfir viðskipti þeirra 
málsaðila. 

Samkvæmt reikningum þessum hefur áfrýjaudi 
ekkert fengið til eigin þarfa 1878, heidur aðeins föt 
til útsölu, en 1879 hefur hann ekki fengið önnur föt 
til útsölu en 1 jakka, að því virðist, einmitt hinn 
umþráttaða jakka. 

Þessum reikningum hefur áfrýjandi ekki mótmælt 
að öðru en því, að í þá vanti að creditera sig fyrir 
jakka, er Símon heitinn Johnsen kaupmaður hafi 
fengið lijá sjer af þeim fötum, er hann hafi haft til 
útsölu fyrir hinn stefnda, og hafi andvirði hans verið 
44 eða 42 kr., en Símon kaupmaður sjálfur greitt 
það Elisen. Gegn þessari aðfinningu áfrýjanda virð-
ast hinir framlögðu reikningar ekki geta álitizt full-
gild sönnun fyrir skuld áfrýjanda. En þegar þess 
er gætt, að áfrýjandi ekki, að því sjeð verður, 
nokkrn sinni hefur mótmælt þessum reikningum Eli-
sens fyr en í þessu máli, og rjett á undan, eða 
fundið það að þeim? að honum ekki hafi verið credi-
terað andvirði þess jakka, er Símon kaupmaður 
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Johnsen fjekk, en krafa Elisens styrkist mjög svo 
af svarbrjefl Egilssons til hans, dags. 24. marz 1882, 
með hverju hann sendir honum 100 kr. upp í þær 
144 kr. 25 a., er Elisen þá taldi sig eiga hjá hon-
um, og í hverju hann jafnframt getur þess, að hann 
muni greiða eptirstöðvarnar eptir því sem nánar 
segir i brjefinu, án þess um leið að hreifa neinum 
mótmælum gegn hinni heimtuðu upphæð, þá virðast 
svo miklar líkur vera komnar íram til þess, að kraía 
hins stefnda sje rjett, að úrslit málsins eigi að vera 
komin undir því, að áfrýjandi synji fyrir það með 
eiði, að hann árið 1879 hafi fengið írá stefndajakka 
til útsölu, er hann seldi Símoni kaupmanni Johnsen. 

Ef því áfrýjandi eptir löglegan undirbúning á sínu 
varnarþingi vinnur eið að því, að hann ekki hafi 
fengið jakka til útsölu frá hinum stefnda árið 1879, 
er hann seldi kaupmauni Símoni Johnsen, á hann að 
vera sýkn af kærum og kröíum hins stefnda í þessu 
máli; en treysti hann sjer ekki til að vinna svofelld-
an eið, á hann að greiða hinum stefnda 44 kr. 25 au. 
með 5°/0 vöxtum frá sáttakærudegi til borgunar-
dags. 

Vinni áfrýjandi eiðinn, skal málskostnaður fyrir 
báðum dómum falla niður; en vinni hann ekki eið-
lnn, skal hann greiða hinum stefnda málskostnað 
með 20 krónum. 

Til að sekta hinn stefnda fyrir óþarfa málsýfingu 
virðist ekki vera nein ástæða. 
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Þ v í dæmis t r j e t t að ve ra : 

Ef áfrýjandi, Egilsson, eptir löglegan undir-
búning á sinu varnarþingi vinnur eið að því, að 
hann ekki haíi fengið jakka til útsölu frá hin-
um stefnda árið 1879, er hann ljet Símon kaup-
mann Johnsen fá til kaups, á hann að vera sýkn 
af kærum og krófum hins stefnda, Elisens, í 
þessu máli, en málskostnaður fyrir báðum dóm-
um falli niður. En treysti hann sjer ekki til að 
vinna svofelldan eið, á hann að greiða hinum 
stefnda 44 kr. 25 aura með 5°/0 vöxtum frá 
sáttakærudegi til borgunardags og í málskostn-
að 20 krónur. 

Dóminum að fullnægja innan 8 vikna frá því 
hann er löglega birtur undir aðför að lögum. 

Mánudaginn 28. júnímán. 
Nr. 12/1886 Hið opinbera 

gegn 
Th. J. Skylv. 

D ó m u r: 

Með dómi gengnum í lögreglurjetti Suðurmúlasýslu 
20. sept. 1884 var skipstjóri Th. J. Skylv fyrir brot 
gegn fiskiveiðasamþykkt Norðfjarðar, dagsettri 15. 
septbr. 1880, dæmdur til þess að greiða 40 kr. sekt 
og málskostnað eptir reikningi. Þessum dómi hefur 


